

## **Prideliputus Haagan seurakunnassa**

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto  
10.06.2024 § 70  
124/04.00.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari

Päätösehdotus Haagan seurakunnassa liputetaan Prideviikolla 24.-30.6.2024.

### **Käsittely**

Sari Mäkimattila jätti asiasta vastaehdotuksen: ”Haagan seurakunnassa ei liputeta ns sateenkaarilipulla Pride-viikolla 24.-30.6.2024”. Pauliina Alanko kannatti ehdotusta ja asiasta äänestettiin siten, että alkuperäistä päätösehdotusta kannatetaan jaa- ja vastaehdotusta ei-äänellä.

Äänestyksen tulos oli 10 jaa-ääntä (Jahkola, Jauhiainen, Jetsonen, Karulinna, Lautamatti, Mattsson, Nikunen, Nuorteva, Rantala, Salonen) 2 ei-ääntä (Alanko, Mäkimattila) ja yksi tyhjä (Liimatainen).

Sari Mäkimattila esitti äänestyksen jälkeen ponnen: ”Haagan seurakunnassa Prideviikolla 24.-30.6.2024 ei liputeta ns sateenkaarilipulla saman aikaisesti, kun Haagan kirkon alueella järjestetään kaikille avoimia jumalanpalveluksia, messuja, hartaustilaisuuksia tai muita hengellisiä ja voimassa olevan kirkkolain mukaisia tilaisuuksia.” Pontta ei kannatettu.

Sari Mäkimattila jätti asiasta eriävän mielipiteen, joka on liitteenä.

### **Päätös**

Päätettiin esityksen mukaan.

### **Päätöshistoria**

Haagan seurakunnan seurakuntaneuvosto on 6.6.2022 kokouksessaan käsitellyt edellisen kerran Prideliputusta ja päättänyt puoltamaan sitä äänin 7 jaa, 4 ei, yksi tyhjä.

### **Selostus**

Helsingin seurakuntayhtymä on toiminut Pride-tapahtuman virallisena yhteistyökumppanina jo liki kahdenkymmenen vuoden ajan. Tapahtumaviikon aikana on järjestetty mm. erilaisia keskustelutilaisuuksia, sateenkaarimessuja ja oltu vahvasti mukana sekä Pride-kulkueessa että puistojuhlassa. Sateenkaariliputus järjestettiin seurakuntayhtymän yhteisissä palveluissa ja osassa Helsingin seurakuntia ensimmäistä kertaa vuonna 2022. Vuodesta 2023 alkaen julkisen alan työnantajat (Keva, Kela, Helsingin kaupunki ja Helsingin seurakuntayhtymä) ovat tehneet yhteistyötä yhdenvertaisen työnantajakuvan puolesta erityisesti Pride-kuukauden aikana.

Haagan seurakunnassa on liputettu Pride-viikolla kahtena kesänä. Liputuksella on haluttu korostaa jokaisen ihmisen tasa-arvoa Jumalan luomana ihmeenä ja vahvistaa mielikuvaa seurakunnasta yhdenvertaisuuden puolestapuhujana. Liputuksesta saatu palaute on ollut pääosin positiivista ja kiittävää. Liputus on myös keväällä 2024 hyväksytyn Helsingin seurakuntien osallistavan moninaisuusohjelman periaatteiden mukaista.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Mari Mattsson, mari.mattsson@evl.fi